[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 июня  2022 г.  №  219
	[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.10.2012г. № 274 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории».
         2. Постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 27.06.2016  № 269 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке и утверждение документации по планировке территории на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» признать утратившим силу.
   3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
   4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: dst99][bookmark: dst220]«Глинковский район» Смоленской области                                         М.З. Калмыков
image1.png